ob-
tinere, ac ab omnibus, ad quos spectat et quomodolibet spectabit,
in futurum perpetuo inviolabiliter observari; ac supradictarum
ecclesiarum episcopis et capitulis aliisque quorum favorem pric-
sentes Nostre liter:e concernunt, perpetuis futuris temporibus
plenissime suffragari debere, eosdemque super premissis omni-
bus et singulis, vel illorum causa ab aliquibus quavis auctoritate
fungentibus quomodolibet molestari, perturbari, inquietari, vel
impediri, nec ad probationem seu verificationem quorumcunque
in iisdem presentibus narratorum unquam teneri, neque ad il
in judicio vel extra cogi seu compelli posse, et si secus super his
a4 quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranler contigerit
attenlari, irritum et prorsus inane esse ac fore volamus atque
decernimus. Non obstantibus de jure quesilo non tollendo, de
suppressionibus commitlendis ad partes vocatis quorum interesl,
aliisque nostris el cancellariz apostolicee regulis, nec non eccle-
siarum etiam confirmatione apostolica vel quavis firmitale alia
roboratis statutis, privilegiis et indultis, quamvis specifica et in-
dividua mentione dignis; omnibusque et singulis apostolicis ac in
synodalibus, provincialibus et universalibus conciliis editis spe-
cialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus, quibus
omnibus el singulis, illorum tenores presentibus pro insertis ha-
bentes, ad premissorum effectum latissime ac plenissime specia-
liter et expresse scientie et polestatis plenitudine pariter dero-
ganius, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus insuper,
ut priesentium literarum traussumptis etiam impressis, manu
tamen alicujus notarii publici subscriptis et sigillo persowe in
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ecclesiastica dignitate constitutz munitis, eadem prorsus fides
ubique adhibeatur, que ipsis presentibus adhiberetur, si forent
adhibitee vel ostense. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostre suppressionis, extinctionis, annullationis, veor-
dinationis, crectionis, disinembrationis, unionis, aggregationis,
applicationis, concessionis, indulti, circumscriptionis, assignatio-
nis, atlributionis, statuti, commissionis, deputationis, mandati,
decreti, derogationis el voluntatis infringere, vel ei ausu temc-
rario contraire; si quis autem hoc altentare prasumpseril, in-
dignationem Omnipotentis Dei ac Beatorun Petri et Pauli apo-
stolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romze apud Sanctam
Mariam Majorem anno incarnationis dominice millesimo octiu-
gentesimo vigesimo primo, decimo septimo Kalendas Septembris,
Pontificatus Nostri anno vigesimo secundo.